
Torsdagen den 4 augusti är den dag jamboreen 
välkomnar alla er Camp in Camp lägerdeltagare 
som tack för att ni har tagit emot WSJ deltagare 
under tre dygn på ert läger. Ni kommer att få ta 
del av en kulturell festdag och hela jamboree 
planning team jobbar för att detta ska bli en 
bra dag och en fantastisk upplevelse för er. 
Besöksdagen innebär dessutom ett unikt tillfälle 
att få uppleva en världsscoutjamboree för våra 
skandinaviska scouter i alla åldrar. 

Tidig anmälan
För vårt arbete är det av största vikt att tidigt få 
information om vilka ni är mer i detalj; exakt 
antal som kommer med, vilka åldrar och speciella 
önskemål om kost och annat, samt hur ni tänker 
kring transporter (eventuellt egna bilar/bussar). 
Denna information behöver vi för att på bästa sätt 
kunna utforma programmet för dagen med till 
exempel guidade turer och även för planeringen 
av mat och transporter. 

Detta är grunden till att ni behöver ha ett tidigare 
anmälningsförfarande än vad som kanske är 
brukligt vid ett vanligt kårläger och följande 
datum är de som gäller:

•	 1 februari 2011         Preliminäranmälan
•	 31 mars 2011	           Definitivanmälan

Vi har tagit fram en anmälningsblankett med 
den information som vi behöver få in som ni kan 
lämna ut till era scouter. Det är naturligtvis fritt 
för er att lägga till annan information om ni så 
önskar, eller använda en egen blankett – bara den 
nödvändiga information finns med. Vi har också 
tagit fram en blankett där vi ber er sammanfatta 
informationen för varje läger, information som vi 
behöver i vår fortsatta planering av er besöksdag.
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Optimera besöket
Här kommer lite mer praktisk information just 
om besöksdagen så att ni kan förbereda er på 
bästa sätt. Varje läger ansvarar för sina scouter 
och ni behöver tänka igenom hur ni ska få ut som 
mycket som möjligt av dagen. Ska ni dela upp er i 
mindre grupper, hur fördelar ni ledare/vuxna, hur 
agerar ni om någon kommer ifrån gruppen med 
mera. Kanske ni väljer att inte ta med de yngsta 
scouterna och erbjuder ett alternativt program för 
dem på hemmaplan? 

Hela programmet och alla detaljer kring Cultural 
Festival Day är ännu inte färdigt. Det är många 
olika departement och sektioner som arbetar med 
planeringen av denna dag med allt ifrån guidade 
turer och olika aktiviteter som festivalyra med 
mat från hela världen, till ett jätteevenemang 
på kvällen. Här kommer besked om de stora 
grunddragen för dagen.

Guidad tur
Bussar kommer att hämta upp under morgonen 
och förmiddagen vid ert läger och köra till World 
Scout Jamboree. Beroende på antalet bussar och 
var lägerplatserna ligger räknar vi med att detta 
kommer att ta max två till tre timmar och att ni 
anländer till jamboreen mellan kl. 9 och 13. Ni 
ska ha med egen lunch som ni äter var och när det 
passar er på lägerområdet. Ni kommer också få 
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armband som varje person ska bära. De 
identifierar att ni är Camp in Camp gäster. På 
armbandet ska ni kunna skriva vilket läger ni 
tillhör och telefonnummer till en ledare. Alla 
era scouter över 16 år kommer även att behöva 
ha med normal identifikation. Ni kommer att 
få mer detaljerad information om dagen med 
program och kartor innan ni ger er iväg. 

När ni anländer med buss till lägret möter en 
kontaktperson upp från oss (Camp in Camp 
Department). Ni kommer att få en guidad 
tur och få veta lite mer om lägret. Vi utgår 
från att varje buss delas upp i två grupper 
om 20-25 personer per guidad tur. Om några 
av er kommer i egna bilar måste ni samla 
ihop gruppen före den guidade turen. Turen 
avslutas på den plats där ni senare ska hämta 
ut maten på kvällen (vi räknar med att ha fyra 
stora utlämningsställen av mat som ska delas ut 
för att försöka få detta att flyta smidigt).

Multikulturell festdag
Under eftermiddagen bjuder alla kontingenter 
in till en multikulturell festdag, där jamboree-
deltagarna och kontingenter från världens 
alla hörn får en möjlighet att visa upp sin 
kultur. Upplev världen med alla sinnen, smaka 
mat från alla världens hörn, se danser och 
hantverk och mycket annat! Ni kommer också 
ha möjlighet att uppleva jamboreen genom 
att delta i spontanaktiviteter, strosa på torg, 
shoppa i butiker, besöka caféer och mycket mer.

Middagen kommer vara något enklare, ett 
kallt mål som ni hämtar ut och sedan äter ute 
i byarna, till exempel tillsammans med någon/
några av de World Scout Jamboree patruller 
som ni lärt känna på ert läger. Tanken är att 

de jamboreedeltagare som kommer till er har 
möjlighet att bjuda in er till sin by, genom att lämna 
en inbudan i form av en karta där de markerat var de 
bor så ni hittar rätt subcamp. Ni kommer beroende på 
ert lägers storlek ha haft ett varierande antal patruller 
på besök hos er och kommer inte ha möjlighet att 
besöka alla dessa. Men tanken är att middagen 
erbjuder ett tillfälle till möten och att ni får komma in 
och se hur deltagarna bor på jamboreen.

Parad och kvällshow
En parad där kontingenterna får möjlighet 
att visa upp sitt lands kultur med musik och 
dräkter kommer att leda till stora scenen där alla 
samlas för en stor show på kvällen. Detta blir den 
stora finalen på den kulturella festdagen. Ni kommer 
i förväg få instruktioner om var ni ska sitta för att 
underlätta lotsningen till bussarna efter showens slut 
Det kommer att finnas funktionärer som hjälper till 
med detta. I samband med att middagen lämnas ut 
får ni också ett mindre kvällsmål som ni kan äta i 
väntan på showen (det blir en lång dag och kommer 
bli sent innan ni är tillbaka i ert läger).

Vi hoppas att ni åker hem med många nya intryck och 
inspiration av internationell scouting när det är som 
bäst! Har ni några funderingar är ni välkomna att 
höra av er till oss i Planning Team Camp in Camp!


